[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

                      ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11. 2018 года                                              № 169
	О внесении изменений в постановление Администрации

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области от 11.11.2013 № 48

Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление  Администрации  Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 11.11.2013г  № 48   «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016-2020 годы (в редакции постановлений Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 12.11.2015 № 54, от 02.03.2016 № 10/1, от 22.03.2016 № 17/2, от11.01.2017 №2, от 22.03.2017 №13,от 04.05.2017 №21,от 12.02.2018 №13,02.04.2018 №48, от16.10.2018  №160 ,от 17.10.2018 № 161, от 29.10.2018 №166) следующие изменения:

 1) в заголовке и тексте слова «на 2016-2020 годы» исключить;

2) в муниципальной программе  «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016-2020 годы, утвержденной указанным постановлением:
-   в наименовании слова «на 2016-2020 годы» исключить;

- в наименовании паспорта муниципальной программы «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016-2020 годы слова «на 2016-2020 годы» исключить;

- в приложении №1:

- в грифе слова «на 2016-2020 годы» исключить;

- в заголовке слова «на 2016-2020 годы» исключить;

- в приложении № 2:

-в грифе слова «на 2016-2020 годы» исключить;

- в заголовке слова «на 2016-2020 годы» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1января 2019года.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения

Хиславичского района
Смоленской области                                                                         А.Н.Шкредов
_1445684795.doc
[image: image1.png]